
UCHWAŁA NR LXV/582/2023 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii o projekcie uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego zmieniającej 
uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru chronionego krajobrazu o nazwie „Dolina Bobru”. 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 916, 1726, 2185 i 2375) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego opiniuje pozytywnie projekt uchwały Sejmiku 
Województwa Lubuskiego zmieniającej uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru chronionego krajobrazu 
o nazwie  „Dolina Bobru”, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do zawiadomienia Zarządu Sejmiku Województwa 
Lubuskiego o stanowisku Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
w Gminie Nowogród Bobrzański. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62C2D3DB-CD8F-40BF-B762-C1E533DA6D64. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62C2D3DB-CD8F-40BF-B762-C1E533DA6D64. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62C2D3DB-CD8F-40BF-B762-C1E533DA6D64. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62C2D3DB-CD8F-40BF-B762-C1E533DA6D64. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62C2D3DB-CD8F-40BF-B762-C1E533DA6D64. Podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62C2D3DB-CD8F-40BF-B762-C1E533DA6D64. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 23 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody ( Dz. U. z 2022 r. poz. 916 
z późn. zm ) projekty uchwał sejmiku województwa w sprawie obszaru chronionego wymagają uzgodnienia 
z właściwą miejscowo radą gminy oraz właściwym regionalnym dyrektorem ochrony środowiska. 
Wyznaczenie obszaru chronionego krajobrazu obejmującego tereny chronione ze względu na wyróżniający 
się krajobraz o zróżnicowanych ekosystemach, wartościowe ze względu na możliwość zaspokajania potrzeb 
związanych z turystyką i wypoczynkiem lub pełnioną funkcją korytarzy ekologicznych,  następuje w drodze 
uchwały sejmiku województwa, która określa jego nazwę, położenie, obszar, sprawującego nadzór, ustalenia 
dotyczące czynnej ochrony ekosystemów oraz zakazy właściwe dla danego obszaru chronionego krajobrazu 
lub jego części.  
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62C2D3DB-CD8F-40BF-B762-C1E533DA6D64. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-03-09T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




